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Från föreningen;
Afarvänner i Sverige

Ett nytt afrikanskt skriftspråk skapas på Wiks
Folkhögskola

Från den 21 – 25 maj genomförs en konferens mellan språkforskare från Etiopien, Eritrea och
Djibouti. Konferensen genomförs på Wiks Folkhögskola i utanför Uppsala.
Konferensens syfte är att standardisera det afariska skriftspråket. Idag finns flera olika
varianter på stavningar samt minst två olika skrifter (latinsk, arabisk samt nyare traditionell
som bygger på gamla tecken för märkning av boskap). Afarerna är ett halvnomadfolk, dvs de
flyttar flera gånger varje år. Boskapsskötsel är en försörjningskälla och kulturbärare i den
afariska kulturen. Cirka 90 procent av afarerna som lever på Afrikas horn är analfabeter.

- Om skiftspråket blir gemensamt blir det lättare att undervisa och trycka böcker på afariska.
Idag är afariska influerad av franskan i Djibouti, av amhariskan och engelskan i Etiopien, och
av arabiskan och trigrinska i Eritrea, säger Hamad Issa ordförande i föreningen Afarvänner i
Sverige.

Under fredagen den 25/5 kommer konferensens resultat att presenteras.
Program

10:00 Konferensens slutdokument presenteras. Korskyrkan, Väktargatan 2D

11:30  Presskonferens Korskyrkan, Väktargatan  2D

14:00 Uppsala kommun ordnar mottagning i Stadshuset.

Under dagen närvarar ambassadörerna från Etiopien, Eritrea och Djibouti, samt representanter
för föreningar från Afrikas horn.

Bakgrund
Arbetet med ett gemensamt afariskt skriftspråk började 1998. Sedan år 2001 har arbetet pågått
inför veckans konferens. Språkkonferensen har kommit till på initiativ av vänföreningen
Afarvänner i Sverige. Konferensen genomförs i samarbete med ABF i Uppsala län.
Konferensen genomförs med ekonomiskt stöd från Forum Syd



Det lever ungefär fem miljoner afarer på Afrikas horn. Afarvänner i Sverige är en vänförening
som är öppen för alla intresserade. Föreningen är politiskt och religiöst obunden. Afarvänner i
Sverige är en humanitär organisation vars främsta mål är att sprida kunskap om Afarfolket på
Afrikas horn och deras situation men också att starta och vara med i genomförandet av olika
biståndsprojekt för att konkret förbättra afarernas levnadsstandard.

Presskontakt

Hamad Issa 070 – 49 529 27
Ordförande, Afarvänner i Sverige

Jonas Åsenius 070 – 62 807 26
Presskontakt, Afarvänner i Sverige

Hemsida: www.afarfriends.org

http://www.afarfriends.org

